[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 83 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO à X Cavalgada da Paz de Pouso Alegre e seu organizador  Sr. Marco Antônio da Silva (Marquinhos Leiteiro)..

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento Os membros desta Casa de Leis, em nome do Município o qual representam, externam o reconhecimento  pelo êxito do evento "X Cavalgada da Paz de Pouso Alegre"  que contribui para a preservação da cultura popular e rural de Pouso Alegre, realizado no Bairro Cajuru,  no dia 27 de abril..

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE